pedata laxant in tunc recipiat et qualibet die nali semel vel pul-
tem ter in septimam et omes dicunt inde inde liquido et omnes
die deinde recipiat plena omnia bone aque et sic et quatuor
vel sexies in die plena inde et corrupta acer sine dubio non no-
cedat et ita omnes hys que per in suis libris festi dicitur phar-
uerum et pell ex libris phare acer ad quida essentia vel aqazite
te sed pro et modice utat sine malitate Et hys summis
in die vel plena rute et mirra et resina trecentum ruta et silphii
suffragene et hoc de tua pecten festi id dicitur. **L**emedit
et si in haemo febris quiete sit ingredi in tua haemum et
Appremissimi phe assimilatur haemus nisi febre in gau-
mo et diversis excepti ex eis quod si de succo stanchante fer-
ead omes anteras qm febricabat procer et apertu-
rivalis in matia haemum exinde et ex haemus sedad pecten
pneum et pleiorum et debilitate nervorum sive ex medicis ex electis
albi aliquid sanguis nichil efficaciam haemum sedat qm in operina
quida essentia vel in eius absentia aqua ardes. **C**unctas
senias est corporis pecten ab elemetis omnibus id in manu suu
in foro et in etate qm in natura nulla habens secretatem ne
causam corruptor. Et sic explicat tractatus mabilis de
quida essentia qm de purgatis.

Equinus liber albienatus et caponius
De simplicibus

Amarus habet folia et rizas sed subtilitas elongata
ora ad modum gladii flore coccineo et cortice radice
tuberosa et est ea et sicut in 30 gradu cortica eius
punctat vena et operita deloddans et levigata ad
pulmonos. **A**marus crepus et tenetur qui in torquere
et a pecten nervorum et resoluit diuina syrena medillige
et radice eius et non folios. **A**marum et ea et huic pecten et est se recte autem tunc
fusca et facit operae flegma et resoluit vena et nervos et radices
Amarum est Arbor in bibilonia et ex fructu eius suum fit
veneris quod est unatius vel uniger quod est matutus. Et ille
fructus sive de amara est fusca et siccus. In 30 gradu absit
hundatates antiquas que sunt a matutis. Et quod bibit re-
ducat animi et mente regredit qui strugitur.
Amarillo haec folia lindia petro domino flore albid serice
longe cadice oblonga et illa et amari pecten et siccum in 5
gradu et quod bibit exinde puerat et mestua operita do-
loribus latere et tussi et aquassatorum nervorum et suco radice
eius mixta ad vino dulci et mirra et cocco et coquit pul-
lum et sit optimum collatum oculis. **C**ondemnantes oculos est morpha